

Årsredovisning
för
Wedin & Söderberg AB
556728-5472

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Nilsson, Styrelseledamot
2024-01-15

Styrelsen för Wedin & Söderberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan starten 2010 bedrivit optisk detaljhandel samt optiska och medicinska
ögonundersökningar. Butiken är belägen i Hammarby Sjöstad i Stockholm.

Bolaget är sedan 2018 ett helägt dotterbolag till Payperview AB med org.nr: 559178-8848.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamheten

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 218	5 240	4 653	3 547
Resultat efter finansiella poster	289	233	302	260
Soliditet (%)	58	40	29	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	275 333	136 500	511 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		136 500	-136 500	0
Årets resultat			198 767	198 767
Belopp vid årets utgång	100 000	411 833	198 767	710 600

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	411 834
årets vinst	198 767
	610 601
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	410 601
	610 601

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av eget kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 217 558	5 239 821
Övriga rörelseintäkter		131 155	114 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 348 713	5 354 327
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 158 564	-1 499 357
Övriga externa kostnader		-1 483 150	-1 693 502
Personalkostnader	2	-1 402 456	-1 908 093
Avskrivning av inventarier och butiksinnredning		-14 238	-14 372
Summa rörelsekostnader		-4 058 408	-5 115 324
Rörelseresultat		290 305	239 003
Finansiella poster			
Ränteintäkter		151	0
Räntekostnader		-1 452	-6 082
Summa finansiella poster		-1 301	-6 082
Resultat efter finansiella poster		289 004	232 921
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-59 804
Förändring av överavskrivningar		-12 359	341
Summa bokslutsdispositioner		-37 359	-59 463
Resultat före skatt		251 645	173 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 878	-36 958
Årets resultat		198 767	136 500

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och butiksinredning	3	117 552	38 990
Summa materiella anläggningstillgångar		117 552	38 990
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	32 000	32 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 000	32 000
Summa anläggningstillgångar		149 552	70 990
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		475 159	513 023
Summa varulager		475 159	513 023
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 076	30 911
Övriga fordringar		8 649	98 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 758	61 146
Summa kortfristiga fordringar		149 483	190 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		777 387	916 876
Summa kassa och bank		777 387	916 876
Summa omsättningstillgångar		1 402 029	1 620 662
SUMMA TILLGÅNGAR		1 551 581	1 691 652

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

411 834

275 334

Årets resultat

198 767

136 500

Summa fritt eget kapital

610 601

411 834

Summa eget kapital

710 601

511 834

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

229 158

204 158

Ackumulerade överavskrivningar

18 610

6 251

Summa obeskattade reserver

247 768

210 409

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

21 300

66 114

Leverantörsskulder

143 304

262 852

Skulder till koncernföretag

118 467

174 561

Aktuella skatteskulder

0

26 089

Övriga skulder

124 273

175 515

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

185 868

264 278

Summa kortfristiga skulder

593 212

969 409

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 551 581

1 691 652

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier och Butiksinredning 5 år

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har märkt av hur det ekonomiska läget är i Sverige idag med ökade kostnader och i sin följd blir resultatet minskade bokningar och intäkter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	562 447	528 277
Inköp	92 800	34 170
Försäljningar/utrangeringar	-10 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	644 747	562 447
Ingående avskrivningar	-523 457	-509 085
Försäljningar/utrangeringar	10 500	0
Årets avskrivningar	-14 238	-14 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-527 195	-523 457
Utgående redovisat värde	117 552	38 990

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående redovisat värde	32 000	32 000

Stockholm 2024-01-15

Patrick Nilsson
Patrick Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-15

Petter Kindlund
Petter Kindlund
Auktoriserad revisor
